
ZARZĄDZENIE NR 0050.135.2019
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na rok 2019

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2019 r., poz. 869 ze zm.) zarządza się, co nastepuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

mgr Ryszard Szybajło

Id: D1B89761-2954-477A-A20B-E6B0DC80BCF1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

758 Różne rozliczenia 8 950 515,79 18 976,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

7 446 603,00 18 976,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 446 603,00 18 976,00

61 934 699,41 18 976,00Razem: 61 953 675,41

75801 7 465 579,00

7 465 579,00

Rozdział Po zmianie

8 969 491,79

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.135.2019

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Id: D1B89761-2954-477A-A20B-E6B0DC80BCF1. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 10 596 125,01

Drogi publiczne gminne 10 107 825,01

Zakup usług remontowych 400 000,00

Zakup usług pozostałych 399 746,80

Oświata i wychowanie 3 445 658,95

Szkoły podstawowe 820 198,49

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

705 198,49

Ochrona zdrowia 518 383,68

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 381 400,00

Zakup środków żywności 14 000,00

Zakup usług pozostałych 124 766,00

Rodzina 466 700,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

52 700,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

47 000,00

38 197 023,11

0,00

18 976,00

18 976,00

0,00

10 000,00

-10 000,00

17 000,00

17 000,00

17 000,00

35 976,00

801

851

855

80101

85154

85502

4220

2540

4300

2910

Razem:

24 000,00

518 383,68

381 400,00

114 766,00

483 700,00

69 700,00

64 000,00

38 232 999,11

Dział Rozdział Paragraf

600

60016

4270

4300

Po zmianieZmiana

0,00 10 596 125,01

0,00 10 107 825,01

80 000,00 480 000,00

-80 000,00 319 746,80

18 976,00 3 464 634,95

839 174,49

724 174,49

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.135.2019

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Id: D1B89761-2954-477A-A20B-E6B0DC80BCF1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Człuchowie Uchwały Nr XV.130.2019 z dnia 16 grudnia
2019 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2019 rok konieczne
jest wprowadzenie zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Człuchowie.

U.S.

Id: D1B89761-2954-477A-A20B-E6B0DC80BCF1. Podpisany Strona 1




